
  令和２年５月１９日 

 若樹寮 寮生保護者様 

                                   愛知県立三好高等学校 

校 長  古井 成之  

新型コロナウイルスの影響による今後の寮の予定について 

 

 向暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動に御理解と御協

力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの影響で学校の臨時休業が続いておりましたが、５月２５日(月)から変則

的ではありますが、学校が再開されることになりました。三好高校若樹寮の今後の日程等を下記にお示

ししましたのでご参照ください。 

大変御迷惑おかけしますが、御理解いただきますようよろしくお願いします。 

記 

１ 寮への宿泊について 

 ・５月２５日(月)～５月３１日(日)は閉寮します。 

 ・６月１日(月)から宿泊可とします。 

(宿泊を強制するものではありません。自宅から通う場合は６月いっぱいを目途とします。自宅通

学希望者は下表を期限までに提出してください。) 

 

２ 食事について 

 ・今まで通り「中川給食」による食事の提供をします。(食事の提供方法は右記参照) 

 ・以前集金したお弁当代は後日お子様を通じて返金いたします。 

 ・自宅通学者は昼食を含めて食事の提供はございません。 

 

３ 寮の搬入について 

 ・５月２８日(木)、２９日(金) １６：００～１９：００ 

 ・５月３０日(土)        ９：００～１２：００ 

  上記の日程が難しい場合はご相談ください。 

 

４ １年生入寮オリエンテーションについて 

 ・６月１日(月)の１８：００から延期していた入寮オリエンテーションを行います。(６月の自宅通

学者は別日程で行います。) 

問合せ 愛知県立三好高等学校 
寮務部（小野田・野村） 
電話 0561-34-4881 

 

切 り 取 り 線 

 

６月は自宅から通学します 

 

   年   組   番 氏名                     

５月２５日（月）〆切 提出先 野村 


